
 
 

UCHWAŁA NR XIII/73/2025 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 35.617.500,00 zł na 35.831.799,00 zł, zgodnie za załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 31.278.270,04 zł na 31.492.569,04 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp w kwocie 237.280,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.339.229,96 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.471.562,00 zł. 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 34.717.500,00 zł na 34.931.799,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 29.908.585,04 zł na 30.057.209,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 16.739.279,00 zł na 16.940.645,10 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 8.443.141,00 zł na 8.455.642,90 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 3.117.975,00 zł na 3.118.406,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące z kwoty 357.310,00 zł na 291.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 875.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 375.880,04 zł, 

b) wydatki majątkowe z kwoty 4.808.914,96 zł na 4.874.589,96 zł, z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z kwoty 4.808.914,96 zł na 4.874.589,96 zł, w tym: wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 2.471.562,00 zł. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku otrzymuje brzemienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1039



§ 3. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a. 

§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 266.663,46 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, 

b) dotacje celowe dla  jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 289.325,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5a. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1039



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

750 Administracja publiczna 108 698,00 108 698,00 0,00 6 435,00 115 133,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 698,00 75 698,00 0,00 6 435,00 82 133,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 698,00 75 698,00 0,00 6 435,00 82 133,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 1 100,00 0,00 23 731,00 24 831,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 23 731,00 23 731,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 23 731,00 23 731,00

801 Oświata i wychowanie 316 524,04 316 524,04 0,00 115 000,00 431 524,04

80101 Szkoły podstawowe 254 634,04 254 634,04 0,00 115 000,00 369 634,04

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

852 Pomoc społeczna 636 096,00 636 096,00 0,00 69 133,00 705 229,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 250,00 105 250,00 0,00 69 133,00 174 383,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

105 100,00 105 100,00 0,00 69 133,00 174 233,00

Razem 35 617 500,00 35 617 500,00 0,00 214 299,00 35 831 799,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1039



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

600 Transport i łączność 668 470,00 668 470,00 0,00 65 675,00 734 145,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 276 250,00 276 250,00 0,00 65 675,00 341 925,00

6300
Dotacja celowa na na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00 0,00 65 675,00 75 675,00

750 Administracja publiczna 4 928 005,00 4 928 005,00 0,00 6 435,00 4 934 440,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 595,00 123 595,00 0,00 6 435,00 130 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 030,00 84 030,00 0,00 5 324,00 89 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 560,00 15 560,00 0,00 901,00 16 461,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 260,00 2 260,00 0,00 130,00 2 390,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 380,00 1 380,00 0,00 80,00 1 460,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 1 100,00 0,00 23 731,00 24 831,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 23 731,00 23 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 728,00 2 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 264,60 2 264,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 313,29 313,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 11 632,00 11 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 630,90 5 630,90

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 162,21 162,21

801 Oświata i wychowanie 14 497 824,04 14 497 824,04 -3 800,00 118 800,00 14 612 824,04

80101 Szkoły podstawowe 10 622 504,04 10 622 504,04 -3 800,00 78 548,00 10 697 252,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 530,00 400 530,00 0,00 280,00 400 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 170,00 807 170,00 0,00 58 350,00 865 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310 590,00 1 310 590,00 0,00 9 986,00 1 320 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 780,00 130 780,00 0,00 1 436,00 132 216,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1039



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 530,00 9 530,00 -3 800,00 0,00 5 730,00

4270 Zakup usług remontowych 21 730,00 21 730,00 0,00 3 800,00 25 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 520,00 12 520,00 0,00 293,00 12 813,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420 710,00 420 710,00 0,00 1 573,00 422 283,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

6 220,00 6 220,00 0,00 1 950,00 8 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 860,00 19 860,00 0,00 880,00 20 740,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 547 030,00 547 030,00 0,00 40 252,00 587 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 790,00 15 790,00 0,00 151,00 15 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 380,00 119 380,00 0,00 31 420,00 150 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 720,00 69 720,00 0,00 5 377,00 75 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 950,00 9 950,00 0,00 774,00 10 724,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 240,00 0,00 158,00 398,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 200,00 17 200,00 0,00 847,00 18 047,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 890,00 1 890,00 0,00 1 050,00 2 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 040,00 1 040,00 0,00 475,00 1 515,00

852 Pomoc społeczna 1 272 243,00 1 272 243,00 0,00 69 133,00 1 341 376,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 582 540,00 582 540,00 0,00 69 133,00 651 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 700,00 378 700,00 0,00 57 062,00 435 762,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00 26 500,00 0,00 441,00 26 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 800,00 70 800,00 0,00 10 232,00 81 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00 9 700,00 0,00 1 398,00 11 098,00

926 Kultura fizyczna 1 035 221,00 1 035 221,00 -65 675,00 0,00 969 546,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 137 500,00 137 500,00 -65 675,00 0,00 71 825,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

110 000,00 110 000,00 -65 675,00 0,00 44 325,00

Razem 34 717 500,00 34 717 500,00 -69 475,00 283 774,00 34 931 799,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1039



Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 517 412,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 507 412,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 850,00 

   Budowa wiat magazynowych w Wójtówce 35 850,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 471 562,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Waganiec 

2 471 562,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

59 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 59 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja gminnej sieci wodociągowej 49 000,00 

   Rozbudowa/przebudowa sieci wodociągowej 10 000,00 

600   Transport i łączność 345 925,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 202 925,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

75 675,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek - Siutkowo 
- etap V 

75 675,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

127 250,00 

   
Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Nieszawa i 
Waganiec 

127 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 143 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 000,00 

   
Budowa ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie 
gminy Waganiec - kolejny etap 

50 000,00 

   Budowa/przebudowa/modernizacja dróg gminnych 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160525C w miejscowości Wiktoryn 26 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 160528C Waganiec - Wólne 1 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych nr 160511C i 160517C w 
miejscowości Brudnowo 

24 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   Zakup odcinkowych pomiarów prędkości 22 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół budynków przy ul. Dworcowej 
3-11 w Wagańcu 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1039



750   Administracja publiczna 21 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   Zakup choinki gminnej i ozdób na lampy 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP w Plebance 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 988,46 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 988,46 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

32 988,46 

   
Modernizacja Instalacji Komunalnej w Służewie poprzez zakup 
pojazdów niskoemisyjnych oraz pojemników i kontener do 
selektywnej zbiórki odpadów 

32 988,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 092 193,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Adaptacja i przebudowa budynku zlokalizowanego przy ul. 
Kolejowej 4 w Wagańcu na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury 
oraz Gminnej Biblioteki Publicznej 

50 000,00 

   
Adaptacja i przebudowa istniejącego budynku dla potrzeb 
zielonej szkoły z zapleczem noclegowym w Wólnem 

10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 032 193,50 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

205 000,00 

   
Zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez konserwację 
polichromowanych ołtarzy bocznych w kościele pw. śś 
Stanisława bpa i Marii Magdaleny w Przypuście 

205 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

827 193,50 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla odbudowy dworu 
potomków Marcello Bacciarellego - malarza ostatniego Króla 
Polski Stanisława Augusta Poniatowskiego 

197 599,50 

   Utworzenie kuźni kultury w miejscowości Sierzchowo 419 996,00 

   Utworzenie kuźni kultury w miejscowości Sierzchowo - II etap 209 598,00 

926   Kultura fizyczna 726 071,00 

 92601  Obiekty sportowe 726 071,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 071,00 

   
Modernizacja boisk sportowych kompleksu "Moje boisko-ORLIK 
2012" w Zbrachlinie 

706 071,00 

   Utwardzenie terenu przy boisku ORLIK w Zbrachlinie 20 000,00 

Razem 4 874 589,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1039



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 75 698,00 75 698,00 0,00 6 435,00 82 133,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 698,00 75 698,00 0,00 6 435,00 82 133,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

75 698,00 75 698,00 0,00 6 435,00 82 133,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 1 100,00 0,00 23 731,00 24 831,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 23 731,00 23 731,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 23 731,00 23 731,00

Razem 2 142 688,00 2 142 688,00 0,00 30 166,00 2 172 854,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1039



Załącznik nr 4a do uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 75 698,00 75 698,00 0,00 6 435,00 82 133,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 698,00 75 698,00 0,00 6 435,00 82 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 620,00 62 620,00 0,00 5 324,00 67 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 10 600,00 0,00 901,00 11 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 538,00 1 538,00 0,00 130,00 1 668,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 940,00 940,00 0,00 80,00 1 020,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 1 100,00 0,00 23 731,00 24 831,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 0,00 23 731,00 23 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 728,00 2 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 264,60 2 264,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 313,29 313,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 11 632,00 11 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 630,90 5 630,90

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 162,21 162,21

Razem 2 142 688,00 2 142 688,00 0,00 30 166,00 2 172 854,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1039



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 137 250,00 137 250,00 0,00 65 675,00 202 925,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 137 250,00 137 250,00 0,00 65 675,00 202 925,00

6300
Dotacja celowa na na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00 10 000,00 0,00 65 675,00 75 675,00

Razem 200 988,46 200 988,46 0,00 65 675,00 266 663,46

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1039



Załącznik nr 5a do uchwały Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

926 Kultura fizyczna 137 500,00 137 500,00 -65 675,00 0,00 71 825,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 137 500,00 137 500,00 -65 675,00 0,00 71 825,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

110 000,00 110 000,00 -65 675,00 0,00 44 325,00

Razem 355 000,00 355 000,00 -65 675,00 0,00 289 325,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1039


	UCHWAŁA NR XIII/73/2025 RADY GMINY WAGANIEC z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a

		2025-03-07T11:47:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




